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H3 Solid 215—100×100 h3
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Descrizione cm 215—100×100 
h3

Piatto doccia in Solidtech con piano antiscivolo a rilievo. Installazione 
a filo pavimento.

Codici, colori e finiture

cm
Bianco 
satinato

Nero 
satinato

Cemento 
satinato

Acqua 
satinato

Sabbia 
satinato

Lino 
satinato

Seta 
satinato

Tortora 
satinato

215 × 100 kg 97 71 4221 0021 71 4221 0022 71 4221 0023 71 4221 0028 71 4221 0029 71 4221 0030 71 4221 0031 71 4221 0032
210 × 100 kg 95 71 4211 0021 71 4211 0022 71 4211 0023 71 4211 0028 71 4211 0029 71 4211 0030 71 4211 0031 71 4211 0032
200 × 100 kg 90 71 4201 0021 71 4201 0022 71 4201 0023 71 4201 0028 71 4201 0029 71 4201 0030 71 4201 0031 71 4201 0032
190 × 100 kg 86 71 4191 0021 71 4191 0022 71 4191 0023 71 4191 0028 71 4191 0029 71 4191 0030 71 4191 0031 71 4191 0032
180 × 100 kg 81 71 4181 0021 71 4181 0022 71 4181 0023 71 4181 0028 71 4181 0029 71 4181 0030 71 4181 0031 71 4181 0032
170 × 100 kg 77 71 4171 0021 71 4171 0022 71 4171 0023 71 4171 0028 71 4171 0029 71 4171 0030 71 4171 0031 71 4171 0032
160 × 100 kg 72 71 4161 0021 71 4161 0022 71 4161 0023 71 4161 0028 71 4161 0029 71 4161 0030 71 4161 0031 71 4161 0032
150 × 100 kg 68 71 4151 0021 71 4151 0022 71 4151 0023 71 4151 0028 71 4151 0029 71 4151 0030 71 4151 0031 71 4151 0032
140 × 100 kg 63 71 4141 0021 71 4141 0022 71 4141 0023 71 4141 0028 71 4141 0029 71 4141 0030 71 4141 0031 71 4141 0032
130 × 100 kg 59 71 4131 0021 71 4131 0022 71 4131 0023 71 4131 0028 71 4131 0029 71 4131 0030 71 4131 0031 71 4131 0032
120 × 100 kg 54 71 4121 0021 71 4121 0022 71 4121 0023 71 4121 0028 71 4121 0029 71 4121 0030 71 4121 0031 71 4121 0032
110 × 100 kg 50 71 4111 0021 71 4111 0022 71 4111 0023 71 4111 0028 71 4111 0029 71 4111 0030 71 4111 0031 71 4111 0032
100 × 100 kg 45 71 4101 0021 71 4101 0022 71 4101 0023 71 4101 0028 71 4101 0029 71 4101 0030 71 4101 0031 71 4101 0032

Piletta kg 0,5 71 5011 0000

Plus e caratteristiche

Solidtech Antibacterial

Solidtech è un materiale  composito, formato da resine e polveri minerali naturali. 
Oltre ad essere ininfiammabile e autoestinguente, è estremamente resistente agli urti, alle alte tempera-
ture, alle abrasioni e a tutti i detergenti comunemente usati per la pulizia.
La superficie dei piatti doccia H3 Solid risulta compatta, impermeabile, dalle proprietà anticalcaree e 
antibatteriche certificate EN ISO 846 e ASTM G22.
Solidtech può essere forato o tagliato con normali utensili da taglio.
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PROFONDITÁ 100
A B C D
1000 1000 350 500
1100 1000 450 500
1200 1000 450 500
1300 1000 450 500
1400 1000 450 500
1500 1000 450 500
1600 1000 450 500
1700 1000 450 500
1800 1000 450 500
1900 1000 450 500
2000 1000 450 500
2100 1000 450 500
2150 1000 450 500
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A B

1000 350

1100 450

1200 450

1300 450

1400 450

1500 450

1600 450

1700 450

1800 450

1900 450

2000 450

2100 450

2150 450
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Dimensioni

H3 Solid 215— 100x100 h3


